ОБЩЕСТВЕННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ

ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420060, г. Казань, площадь Свободы, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Д8УЛ8Т СОВЕТЫ
КАРШЫНДАГЫ ЯШЬЛ8Р
ЮI(ГИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан шаhаре, Ирек майданы, 1

Тел. : (843) 267-64-63 . E-mai1: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛА ТЫ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ Т А Т АРСТ АН

О проекте закона Республики Татарстан N2 282-5
«0 бюджете Республики Татарстан на 2017 год и
на плановый период 2018 и 2019 годов»

Заслушав информацию Министерства финансов Республики Татарстан

о проекте закона Республики Татарстан N2 282-5 «0 бюджете Республики
Татарстан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Общественная
молодежная палата при Государственном Совете Республики Татарстан

РЕШИЛА:

Принять информацию к сведению.

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

1 О ноября 2016 года
N2 116-III ОМП

И.И. Суфияров